
Uchwała Nr 2/2023 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Połomia 

z dnia 25 września 2023 r.  

 

w sprawie zmiany przeznaczenia zaplanowanych przedsięwzięć w budżecie Gminy Mszana  

na rok 2023 ze środków funduszu sołeckiego, przyjętych Uchwałą Nr 1/2022 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Połomia z dnia 26 września 2022 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 

z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) 

 

Zebranie Wiejskie 

uchwala: 

 

§ 1 

Dokonać zmiany przeznaczenia zaplanowanych przedsięwzięć w budżecie Gminy na rok 2023 

w ramach środków funduszu sołeckiego, przyjętych Uchwałą nr 1/2022 Zebrania Wiejskiego 

Sołectwa Połomia z dnia 26 września 2022 r. w następujący sposób: 

 

Przeznaczyć kwotę 2.235 zł, pozostałą z zadania: Działalność kulturowa Sołectwa na zadanie: 

 

„Zakup sprzętów i wyposażenia na Krytą Pływalnię w Połomi” - 2.235 zł 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi Sołectwa Połomia. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                                               Sołtys 

                                                                                                                                  /-/ 

                                                                                                                   Mirosława Piechaczek 

 


